Draagbare lithium startbooster, 12 V1498ULTRA/12

 art.
014980960 1498ULTRA/12
Compact, lichtgewicht en krachtig, maakt het mogelijk om voertuigen snel te
starten, bijvoorbeeld onder kritieke omstandigheden, dankzij een aanloopstroom
van 5000 A. Ontworpen en ontwikkeld door Beta, compleet met uitgebreide
elektronische beveiliging, display met achtergrondverlichting, USB-C-aansluiting
voor powerbankfunctie en een krachtige LiFePO4-accu.
 2,9 Kg
Technische gegevens:
• Bedrijfsspanning: 12 V
• Piekstroom: 5000 A
• Maximale startstroom: 2500 A
• Geheugenfunctie
• Override-functie
• Kabellengte: 500 mm
• Kabeldoorsnede: 25 mm²
• Accutype: 4-cells LiFePo4
• Accucapaciteit: 10000 mAh
• Afmetingen: 295 x 155 x 75 mm
• Gewicht: 2,9 kg